
UCHWAŁA   nr 10/2015 
Zarządu Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

w Jeleniej Górze 
z dnia 02 lutego 2015 roku 

 
w sprawie zwiększenia wysokości stawek odpisu na fundusz remontowy budynków nr 16 
i 18 przy ul. Gałczyńskiego w Jeleniej Górze dla najemców lokali. 
 
Działając na podstawie § 32 ust.2 pkt 9 statutu Spółdzielni Zarząd JSM uchwala, co 
następuje: 

§  1 
W związku z koniecznością zgromadzenia środków finansowych na realizację docieplenia 
ścian budynków nr 16, 18 przy ul. Gałczyńskiego w Jeleniej Górze, Zarząd JSM z dniem 1 
maja 2015 roku dokonuje zmiany wysokości odpisu na fundusz remontowy dla najemców 
lokali w ww. budynkach  obowiązującej zgodnie z uchwałą nr 6/2015 Rady Nadzorczej z dnia 
13.01.2015r. użytkowników lokali posiadających spółdzielcze prawa do lokali i własność 
wyodrębnioną tj. do następującej wysokości: 
 

Adres 
budynku 

Podstawowa 
stawka 

odpisu na 
fundusz 

remontowy 
od 1.05.2015  

w zł/m2 

Dodatkowy odpis 
na fundusz 

remontowy z 
tytułu docieplenia 
ścian budynku  
od 1.05.2015 

w zł/m2 

Łączna stawka 
odpisu na          

fund. remontowy 
od 1.05.2015 po 
uwzględnieniu 

dociepleń  
w zł/m2 

 
Okres wpłaty 
na dodatkowy 

fundusz 
remontowy  w 
miesiącach 

1 2 3 4 5 

Gałczyńskiego 
16 0,40    1,52    1,92      36 

Gałczyńskiego 
18 0,50    1,87    2,37 54 

 
§  2 

Podwyższony odpis na fundusz remontowy obowiązuje przez czas określony w kolumnie 5 
tabeli w § 1, począwszy od dnia 1 maja 2015r. Po upływie powyższego okresu zostaną 
ustalone nowe wysokości odpisu na fundusz remontowy budynków nr 16, 18 przy ul. 
Gałczyńskiego. 

§  3 
Do powiadomienia najemców lokali o zmianie wysokości opłat  zobowiązuje się kierownika 
działu czynszów. 

§  4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 maja 2015 roku. 
 
Otrzymują: 
EC, GZI, EN, EF, 
EZ aa. 


